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 DAGORDNING (FÖREDRAGANDE) 
 
 

1. Mötet öppnades 
Mötet öppnades av ordföranden som konstaterade att rådet var beslutsförigt. 
Föregående minnesanteckningar hade fastställts per capsulam enligt 
överenskommet arbetssätt och kommunicerats till berörda förvaltningschefer 
och direktörer enligt arbetsordningen. 

2. Actionpunkter, uppföljning från föregående möte 
A. Infektionsverktyget (AW). Återkoppling till rådet. Vg se # 6! 
B. Utbildningar på hemsidan (CH). Yta på hemsidan för 
rekommenderade utbildningar ska skapas. Inget nytt. Fortsatt 
återkoppling till rådet behöver ske.  
C. Klagomålsfilmen (AS, RH). Återkoppling till rådet. Vg se #3! 
D. Arbetsgruppen för digitala medier (RH). Återkoppling till rådet. 
Vg se #3! 
E. Markörbaserad journalgranskning (AW). Återkoppling till rådet 
efter att återkoppling från verksamhetscheferna skett. Inget nytt. 
Fortsatt återkoppling till rådet behöver ske. 
F. Servicevärdar, (UK, AS, RH). Utskick som påminnelse tas fram 
och skickas efter avstämning med rådet. Arbete pågår. UK 
återkommer med utkast. 
 

3. Rapport från arbetsgrupper 
Arbetsgrupp klagomålsfilm: AS och RH återrapporterade från möte med 
kommunikatör. Manus är färdigt och filmen kommer att vara cirka 7 minuter 
lång. Visuella teamet bedömer att produktion ska kunna ske i oktober. Rådet 
kommer att stå som avsändare. 
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Arbetsgrupp digitala medier: Arbetsgruppen har möte 18/10 om första 
poddavsnittet som bör kunna bli färdigt i tid till internationella antibiotikadagen 
18/11. Parallellt bör arbete med avsnitt 2 kunna påbörjas när det står klart att 
klagomålsfilmen blir färdig i höst. 
 

4. Patient-/närståendemedverkan i rådet 
Diskussion fördes kring hur patient- och närståendeperspektivet säkras i 
patientsäkerhetsrådet och om en permanent representant bör finnas för det 
perspektivet. Rådet bedömde att nuvarande inriktning i enlighet med tidigare 
diskussioner, dvs att patient- eller närståenderepresentant adjungeras in vid 
behov och specifika frågor, fortsatt är ändamålsenlig. Rådet behöver dock vara 
fortsatt observant på vilka frågor det kan gälla och vilken representant som då 
är lämplig. 

 
5. Reflektioner efter Nationella patientsäkerhetsdagen 

Den lokala patientsäkerhetsdagen på Sus var välbesökt och uppskattad. Det 
var oklart om den spelats in i år. 
Från Socialstyrelsens nationella dag i Stockholm rapporterades bra 
paneldebatter där det bland annat framgick tydligt att IVO stramat åt sin tillsyn. 
Region Skånes poster presenterades framgångsrikt. Rådet diskuterade att det 
är viktigt att också prata om det som vi gör bra i hälso- och sjukvården och att 
den mesta vården är god och säker trots att den har blivit mycket mer 
avancerad. Rådet önskade uppdatera sig på det nya avvikelsesystemet och RH 
uppdrogs att bjuda in Lena Nord till rådet för att ge en lägesbild. 

 
 6.  Infektionsverktyget 

 Infektionsverktyget (ett nationellt IT-stöd för att dokumentera, lagra och 
återkoppla information om vårdrelaterade infektioner och 
antibiotikaanvändning) presenterades av CJF. Diskussion följde kring 
möjligheter och svårigheter med verktyget och hur det skulle kunna fungera i 
SDV. Infektionsverktyget finns och fungerar relativt väl i regionen där det 
används men det saknas en regional förvaltning sedan ett par år. Rådet ser det 
som mycket viktigt att det även fortsatt finns goda möjligheter till registrering 
och datauttag, inte minst med tanke på att vårdrelaterade infektioner är en av 
våra vanligaste vårdskador. Rådet ser även behov av att en regional förvaltning 
återinrättas. Man bör även efterhöra hur Västra Götalandsregionen ser på 
registreringsmöjligheter i Millenium/SDV. AW och UK håller rådet informerade 
om hur arbetet med Infektionsverktyget och dialogen med SDV fortskrider. 

 
7. Remissbekräftelser och remissvar till akutmottagning 

Ärendet bordlagt från föregående möte pga tekniskt fel. 
AJ föredrog å TK-nätverkets vägnar. Det har uppkommit frågor kring nyttan av 
både remissbekräftelse och remissvar till akutmottagningar och om det är 
nödvändigt att bevaka att bägge dessa åtgärder utförs. Överväger nyttan av 
denna kontrollfunktion vad som beskrivs som ett omfattande administrativt 
arbete att bevaka att bekräftelse och svar kommer? Förslaget från verksamhet 
och TK-nätverket är att bevakning på utgående remiss från akutmottagningen 
tas bort när remissbekräftelse inkommit. Diskussion följde. Det förtydligades att 
önskemålet kommit från flera verksamheter. 



 

Rådet ställde sig bakom förslaget men det kan finnas anledning att genomföra 
en riskanalys. TK-nätverket tar nu fram en kort förklarande text och återkopplar 
till rådet därefter. 

 
8. Actionpunkter till nästa möte 

A, Infektionsverktyget (AW, UK) Se #2A och 6! 
B, Utbildningar på hemsidan (CH) Se #2B! 
C, Utbildningsfilm (AS, RH) Se #2C! 
D, Återkoppling kring poddproduktion (RH) Se #2D! 
E, Markörbaserad journalgranskning (AW) Se #2E! 
F, Utskick angående servicevärdar (UK) Se #2F! 
G, Avvikelsehanteringssystem (RH) Tillser att frågan kommer upp på ett 
kommande möte. Se #5! 
 
Som en övrig punkt informerade UK om att handskanvändning i vården har 
allmänt ökat och det saknas kunskap om när handskar ska och inte ska 
användas. Frågan rymmer vårdhygieniska och ekonomiska aspekter men 
överdrivet handskanvändande kan också orsaka hudproblem för medarbetaren. 
Vårdhygien startar nu en pilotstudie kring detta. UK informerade även om att 
vissa resultat från ECDCs VRI-mätning som regionen deltog i nu kommit från 
Folkhälsomyndigheten. Analys pågår och Vårdhygien samverkar med regional 
chefsläkare och regional chefsjuksköterska. 

 
 

9. Avslutning 
Ordföranden tackade för ett bra möte och mötet avslutades. Nästa möte 2023-
11-21, 10–12 fysiskt möte. 
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